
1111111 1 1 1 ~1 1 111111~~ 11111111111~1111 ~111111111111 ~lllilllll 
MKCRXIZllZIF684C 

Č. j.: MK 22275/2020 OVV 

Dodatek č. 1 ke smlouvě 29/2020/0VV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu uzavřená 
podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací 
z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací) 

Smluvní strany: 

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 
Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ: 00023671 
Zastoupený: PhDr. Lubomírem Zaorálkem, ministrem kultury 
(dále jen „poskytovatel") 

2. Příjemce: Ústav pro jazyk český A V ČR, v. v. i. 
Právní forma: 
veřejná výzkumná instituce 
Adresa: Letenská 4/123, 118 51 Praha 1 
IČ: 68378092 
Zastoupený: PhDr. Martinem Proškem, Ph.D., ředitelem 
(dále jen „příjemce-koordinátor") 

3. Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci 
Právní forma: 
veřejná vysoká škola 
Adresa: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 
Zastoupená: prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D„ rektorem 
(dále jen „příjemce") 

Čl. I. 

Smluvní strany Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu, Ústav pro 
jazyk český a Univerzita Palackého v Olomouci uzavřely smlouvu č. 29/2020/0VV (dále 
jen smlouva), jejímž předmětem je poskytnutí účelové podpory z Programu na podporu 
aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní identity na léta 2020 až 2022 (NAKI II) -
kód programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu na výzkum, experimentální 
vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a 
inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a vývoje) (dále jen „podpora") 
příjemci na řešení projektu „Nářečí českého jazyka interaktivně. Dokumentace a 
zpřístupnění mizejícího jazykového dědictví jako nedílné součásti regionálních identit" 
identifikační kód projektu: DG20P020VV029 (dále jen projekt). 



Čl. II. 

Smluvní strany se dohodly na změně v příloze č. 1. Smlouvy, v kapitole B. II. Základní 
informace o řešiteli a řešitelském týmu a v Příloze P4 informace příjemce o řešitelích 

B.II. Základní informace o řešiteli a řešitelském týmu 

I Ústav pro jazyk český A V ČR, v. v. i. 

Původní komentář: 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení 
projektu: 

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy apod.): 

I dialektolog, vedoucí 2. etapy I 

3. Uvedeni maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků 
výzkumu a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem: 

Knihy: 



 

 
 

Výše uvedený komentář se ruší. 

Zdůvodnění: 

Vzhledem k tomu, že členka týmu (příjemce - koordinátora Ústavu pro jazyk český) 
 je od 24. 8. 2019 ve stavu zdravotní neschopnosti a její 

vážný zdravotní stav vylučuje, aby se od 1. 3. 2020 jakkoli zapojila do projektu, ruší se její 
účast na projektu a dochází k přerozdělení jejich povinností a závazků, mezi ostatní členy 
řešitelského týmu. 

P4 informace příjemce o řešitelích 

Údaje o příjemci a řešiteli příjemce: 

Původní komentář: 

RP 
OCR 

;

Zdůvodnění: 

Text zdůvodnění je shodný s textem zdůvodnění uvedeným v kapitole B. II. 
Základní informace o řešiteli a řešitelském týmu. 



Čl. III. 

Smluvní strany se dohodly na změně ve smlouvě, Příloha č. 2 - Rozpočet projektu 

Přehled změn v příloze č. 2 smlouvy - Rozpočet projektu: 
• A - mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - příjemce

koordinátora ÚJČ, pro roky řešení projektu 2020 - 2022 
• C - Další provozní náklady nebo výdaje - příjemce-koordinátora ÚJČ, pro rok řešení 

projektu 2020 - 2022 

Změna v položkách: 

• Al - Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
• C3 - Provozní náklady - cestovní náhrady 

Zdůvodnění: 

Al - vzhledem k tomu, že členka týmu (příjemce - koordinátora Ústavu pro jazyk český) 
je od 24. 8. 2019 ve stavu zdravotní neschopnosti a její 

vážný zdravotní stav vylučuje, aby se od 1. 3. 2020 jakkoli zapojila do projektu, ruší se její 
účast na projektu a dochází k přerozdělení jejich povinností a závazků mezi ostatní členy 
řešitelského týmu a doplnění titulu  Na projektu bude nově pracovat 
deset místo původně plánovaných jedenácti specializovaných dialektologů. Změny řešitelů 
jsou promítnuty do jednotlivých etap řešení projektu. Celková výše osobních nákladů zůstává, 
pro všechny roky řešení projektu, beze změny. 
C3 - dochází ke zrušení účasti  na plánovaných 
konferencích a výstavách. Ve všech letech projektu dochází ke snížení počtu účastníků 
na konferencích z původních 11 nově na 1 O účastníků. 
Celkové náklady projektu se těmito změnami nemění. 

Čl. IV. 

Příloha: Změny v tabulkách rozpočtu projektu. 
Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem Ministerstva 
kultury v oblasti podpory výzkumu a vývoje 

Čl. v. 
Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 



Čl. VI. 

Dodatek se vydává na základě žádosti příjemce Ústavu pro jazyk český, doručené 
na Odbor výzkumu a vývoje dne 11. 3. 2020. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven 
ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom stejnopisu. 

V Praze dne 1.4.2020 v fr a 2:rL dne .f ft. I; 2o 2o 

příjemce - koordinátor 

dne 

příjemce 

/I OUWOú<V 2 4 -04- ZO~



' PhDr. Lubomír Zaorálek 
ministr kultury 

V Praze dne , I! . září 2019 
Č.j.: MK 6Ó547/2019 OVV 

Pov!feni ředitelky Odboru výzkumu a vývoje podpisovou pravomoci k písemnostem 
Ministentva kultury v oblasti podpory výzkumu a vývoje 

V souladu s ustanovením § 3 odst. I Aprobačního řádu Ministerstva kulturý (MK) č. j. 17225/2004, 
ve znění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, v nichž mu pHsluší 
schvalováni písemností podle právních předpisů. Dle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře 
výzkumu, ·experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 
souvisejících zákond, (zákon) MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem účelové podpory na 
programový projekt smlouvu nebo vydává rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory na programový 
projekt (pro pfijemce: organizační složky státu). MK vydává rozhodnutí o poskytnuti institucionální 
podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumných organizací zřizovaných MK na základě 
§ 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně 
některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, v souladu 
s ustanovením § 4 odst. 2, písm. a), bod 1. zákona. 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačního řádu MK pověřuji výkonem podpisové 
pravomoci k pisemnostem, které MK vyd,vá či uzavfrá dle výše uvedeného odstavce, 
ředitelku Odboru výzkumu a vývoje MK. 
Jedná se o tyto písemnosti: 

1. Smlouva o poskytnuti účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 1 - 4 zákona 
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II), včetně dodatků smlouvy. 

2. Rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona 
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKl li). 

3. Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj 
výzkumné organizace zřizované MK dle § 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 zákona 
č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů 
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 4 odst. 2 
písm. a) bod 1. zákona. 

4. Jmenovací listiny pro členy Komise pro přijímání návrhů projektů dle§ 21 odst. l zákona. 

ředitelka Odboru výzkumu a vývoje 
Ministerstvo kultury 



DG20P020W029-rozpocet-dodatek-1.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

u ver. K2-celkové náklady projektu za celou dobu řešení 
-emce-koordinátora a ořhemců v iednotlivVch letech 029 

Název projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře 
A4 I Stipendia studentů 
A5 I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A I Osobní náklady 
81 !Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 I Provozní náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 I Provozní náklady - materiál 
C3 I Provozní náklady - cestovní náhrady 

Nářečí českého jazyka interaktivně. Dokumentace a zpřístupnění mizejícího jazykového dědictví jako 
nedílné součásti regionálních identit 

ÚJČ;UPOL 

Podle Smlouvy Dodatek č . 1 

Změna 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových I Náklady celkem (v I Náklady z účelových I výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

6 124 6 124 6 124 6 124 o 
690 690 690 690 o 

o o o o o 
o o o o o 

2 086 2 086 2 086 2 086 o 
127 127 127 127 o 

9 027 9 027 9 027 9 027 o 
o o o o o 
o o o o o 

39 39 39 39 o 
o o o o o 

I o 
o o o o o 

336 336 336 336 o 
381 381 381 381 o 

o -o -o -o -o -o -o 

1/4 



DG20P020W029-rozpocet-dodatek-1.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2020 

Název projektu 

~ádekl Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 I Autorské honoráře 
A4 I Stipendia studentů 
A5 I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A I Osobní náklady 
81 I Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na pořízen í drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na pořízen i drobného nehmotného majetku 

C1 I Provozní náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 I Provozní náklady - materiál 
C3 I Provozní náklady - cestovní náhrady 
C4 !Provozní náklady- prava k výsledkům 

-

Nářečí českého jazyka interaktivně. Dokumentace a zpřístupnění mizejícího jazykového dědictví jako 
nedílné součásti regionálních identit 

ÚJČ; UPOL 

Podle Smlouvy Dodatek č. 1 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

1 739 1 739 1 739 1 739 o 
174 174 174 174 o 

o o o o o 
o o o o o 

592 592 592 592 o 
36 36 36 36 o 

2 541 2 541 2 541 2 541 o 
o o o o o 
o o o o o 

39 39 39 39 o 
o o o o o 

- - - ~- - -

o 
o o o o o 

88 88 88 88 o 
104 104 104 104 o 

o o o o o 
o -o -o -o -o -o 

2/4 

~ -



DG20P020W029-rozpocet-dodatek-1.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2021 

Název projektu 

kratka 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 IOstatni osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře 

A4 !Stipendia studentů 
A5 I Povinné zákonné odvody 

A6 IFKSP 
A !Osobní náklady 

81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 I Náklady na pořízen i dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 I Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

C1 I Provozní náklady- provoz majetku zakoupeněho mimo projekt 
C2 I Provozní náklady - materiál 

C3 I Provozní náklady - cestovní náhrady 
C4 !Provozní náklady- práva k výsledkům 

Nářečí českého jazyka interaktivně . Dokumentace a zpřístupněni mizejícího jazykového dědictví jako 
nedílné součásti regionálních identit 

ÚJČ; UPOL 

Podle Smlouvy Dodatek č . 1 

Změna 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových I Náklady celkem (v I Náklady z účelových I výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

2 166 2 166 2 166 2 166 o 
160 160 160 160 o 

o o o o o 
o o o o o 

738 738 738 738 o 
45 45 45 45 o 

3 109 3 109 3 109 3 109 o 
o o o o o 
o o o o o 
o o o o o 
o o o o o 

o 
o o o o o 

84 84 84 84 o 
197 197 197 197 o 

o o o o o 
o -o -o -o -o -o 

3/4 

-



DG20P020W029-rozpocet-dodatek-1.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2022 

Název projektu 

Řešitel pfljemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců p 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 IMzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonnych odvodů 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonnych odvodů 
A3 I Autorské honoráře 
A4 I Stipendia studentů 
A5 I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A !Osobní náklady 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 I Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 I Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 I Provozní náklady - materiál 
C3 I Provozní náklady - cestovní náhrady 
C4 I Provozní náklady - práva k výsledkům 

Nářečí českého jazyka interaktivně. Dokumentace a zpřístupnění mizejícího jazykového dědictví jako 
nedílné součásti regionálních identit 

ŮJČ: UPOL 
Podle Smlouvy Dodatek č. 1 

Změna 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových I Náklady celkem (v I Náklady z účelových I výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

2 219 2 219 2 219 2 219 o 
356 356 356 356 o 

o o o o o 
o o o o o 

756 756 756 756 o 
46 46 46 46 o 

3 377 3 377 3 377 3 377 o 
o o o o o 
o o o o o 
o o o o o 
o o o o o 

o 
o o o o o 

164 164 164 164 o 
80 80 80 80 o 
o o o o o 

o -o -o -o -o -o 

4/4 



DG20P020W029-rozpocet-dodatek-1.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - celkové náklady Příjemce-koordinátora 029 
Název projektu 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. I Ostatní osobní náklady (OPP, OPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře 
A4 !Stipendia studentů 
A5 I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A !Osobní náklady 

B1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 !Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 !Provozní náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 !Provozní náklady- materiál 
C3 I Provozní náklady - cestovní náhrady 
C4 

Nářečí českého jazyka interaktivně . Dokumentace a zpřístupnění mizejícího jazykového dědictví jako 
nedílné součásti regionálních identit 

ůJC 

Podle Smlouvy Dodatek č. 1 

Změna 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových I Náklady celkem (v I Náklady z účelových I výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

3 978 3 978 3 978 3 978 o 
411 411 411 411 o 

o o o o o 
o o o o o 

1 355 1 355 1 355 1 355 o 
82 82 82 82 o 

5 826 5 826 5 826 5 826 o 
o o o o o 
o o o o o 

39 39 39 39 o 
o o o o o 

o 
o o o o o 

57 57 57 57 o 
244 244 244 244 o 

o o o o o 
o -o -o -o -o -o 

1/4 



DG20P020W029-rozpocet-dodatek-1.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2020 

Název projektu 

"eSitel přlJe a (GP) 

projektu 

~ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 !Autorské honoráře 

A4 I Stipendia studentů 

A5 I Povinné zákonné odvody 

A6 IFKSP 
A !Osobní náklady 

81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 !Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 !Provozní náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 I Provozní náklady - materiál 

C3 !Provozní náklady - cestovní náhrady 

C4 I Provozní náklady - práva k výsledkům 

Nářečí českého jazyka interaktivně . Dokumentace a zpřístupnění mizejícího jazykového dědictví jako 
nedílné součásti regionálních identit 

ÚJČ 

Podle Smlouvy Dodatek č. 1 

Změna 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových I Náklady celkem (v I Náklady z účelových I výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

1 113 1 113 1 113 1 113 o 
143 143 143 143 o 

o o o o o 
o o o o o 

379 379 379 379 o 
23 23 23 23 o 

1 658 1 658 1 658 1 658 o 
o o o o o 
o o o o o 

39 39 39 39 o 
o o o o o 

o 
o o o o o 

22 22 22 22 o 
70 70 70 70 o 
o o o o o 

o -o -o -o -o -o 

2/4 



DG20P020W029-rozpocet-dodatek-1.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2021 

Název projektu 

Řešitel pfijemce-koordinatora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře 
A4 I Stipendia studentů 
AS I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A I Osobní náklady 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na pořízen í drobného nehmotného majetku 

C1 !Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 !Provozní náklady- materiál 
C3 I Provozní náklady- cestovní náhrady 
C4 I Provozní náklady - práva k výsfedkúm 

Nářečí českého jazyka interaktivně. Dokumentace a zpřístupnění mizejícího jazykového dědictví jako 
nedílné součásti regionálních identit 

ůJC 

Podle Smlouvy Dodatek č. 1 

Změna 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových I Náklady celkem (v I Náklady z účelových I výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

1 406 1 406 1 406 1 406 o 
129 129 129 129 o 

o o o o o 
o o o o o 

479 479 479 479 o 
29 29 29 29 o 

2 043 2 043 2 043 2 043 o 
o o o o o 
o o o o o 
o o o o o 
o o o o o 

o 
o o o o o 

18 18 18 18 o 
134 134 134 134 o 

o o o o o 
o -o -o -o -o -o 

3/4 



DG20P020W029-rozpocet-dodatek-1.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K2 - Přijemce Koordinátor - rok 2022 

Název projektu 

~ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobnl náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře 
A4 !Stipendia studentů 
A5 I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A I Osobní náklady 
81 I Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 
82 !Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 I Provozní náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 !Provozní náklady- materiál 
C3 I Provozní náklady - cestovni náhrady 
C4 I Provozní náklady- práva k výsledkům 

Nářečí českého jazyka i nteraktivně . Dokumentace a zpřístupněn i mizejícího jazykového dědictví jako 
nedílné součásti regionálních identit 

ÚJČ 

Podle Smlouvy Dodatek č . 1 

Změna 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových I Náklady celkem (v I Náklady z účelových I výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

1 459 1 459 1 459 1 459 o 
139 139 139 139 o 

o o o o o 
o o o o o 

497 497 497 497 o 
30 30 30 30 o 

2 125 2 125 2 125 2 125 o 
o o o o o 
o o o o o 
o o o o o 
o o o o o 

o 
o o o o o 

17 17 17 17 o 
40 40 40 40 o 
o o o o o 

o -o -o -o -o -o 

4/4 



9. od ~ e:-1.. 
l"I> '"'.I' (') '!.<-

DG20P020W029-rozpocet-dodatek-1.xlsx - Př . 1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - celkové náklady Příjemce č. 1 029 
Název projektu 

~ádekl Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP. DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře 
A4 I Stipendia studentů 
A5 I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A I Osobní náklady 

B1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 I Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

C1 I Provozní náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 I Provozní náklady - materiál 
C3 !Provozní náklady- cestovní náhrady 
C4 I Provozni náklady - práva k výsledkům 

Nářečí českého jazyka interaktivně . Dokumentace a zpřístupněni mizejícího jazykového dědictví jako 
nedílné součásti regionálních identit 

UPOL 

Podle Smlouvy Dodatek č. 1 

Změna 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

2 146 2 146 2 146 2 146 o 
279 279 279 279 o 

o o o o o 
o o o o o 

731 731 731 731 o 
45 45 45 45 o 

3 201 3 201 3 201 3 201 o 
o o o o o 
o o o o o 
o o o o o 
o o o o o 

I o 
o o o o o 

279 279 279 279 o 
137 137 137 137 o 

o o o o o 
o -o -o -o -o -o 

1/4 

~ 

~ 
1 
~ 
t 



DG20P020W029-rozpocet-dodatek-1.xlsx - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č.1 - rok 2020 

Název projektu 

ce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu 

~ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, OPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře 
A4 I Stipendia studentů 
AS I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A !Osobní náklady 

81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 !Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 I Provozní náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 !Provozní náklady- materiál 

C3 I Provozní náklady- cestovní náhrady 
C4 I Provozní náklady - práva k výsledkům 

Nářečí českého jazyka interaktivně. Dokumentace a zpřístupniění mizejícího jazykového dědictví jako 
nedílné součásti regionálních identit 

. 
UPOL 

Podle Smlouvy Dodatek č. 1 

Změna 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových I Náklady celkem (v I Náklady z účelových I výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

626 626 626 626 o 
31 31 31 31 o 
o o o o o 
o o o o o 

213 213 213 213 o 
13 13 13 13 o 

883 883 883 883 o 
o o o o o 
o o o o o 
o o o o o 
o o o o o 

o 
o o o o o 

66 66 66 66 o 
34 34 34 34 o 
o o o o o 

o -o -o -o -o -o 

2/4 

„ 

;;;;;;.;; 
""'"' :::::: == _.. 
= ~ = ~ = = ;;;;;;;; 

"""" ;;;::; 
= ~ = = = ===" ~ ;;;;:;;;;; === $i5 ;::;;:; 
~ = """" 



DG20P020W029-rozpocet-dodatek-1.xlsx - Př . 1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2021 

Název projektu 

~ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 !Autorské honoráře 

A4 I Stipendia studentů 

A5 I Povinné zákonné odvody 

A6 IFKSP 

A !Osobní náklady 
81 J Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 I Naktady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 I Náklady na pořízen í drobného hmotného majetku 

84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C 1 I Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 I Provozní náklady - materiál 

C3 !Provozní náklady- cestovní náhrady 

C4 I Provozní náklady - práva k výsledkum 

Nářečí českého jazyka interaktivně. Dokumentace a zpřístupnění mizejícího jazykového dědictví jako 
nedílné součásti regionálních identit 

UPOL 

Podle Smlouvy Dodatek č . 1 

Změna 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových I Náklady celkem (v I Náklady z účelových I výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

760 760 760 760 o 
31 31 31 31 o 
o o o o o 
o o o o o 

259 259 259 259 o 
16 16 16 16 o 

1 066 1 066 1 066 1 066 o 
o o o o o 
o o o o o 
o o o o o 
o o o o o 

I o 
o o o o o 

66 66 66 66 o 
63 63 63 63 o 
o o o o o 

o -o -o -o -o -o 

3/4 

~ 
i 



DG20P020W029-rozpocet-dodatek-1.xlsx - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2022 

Název projektu 

ešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka ořijemce projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 I Autorské honoráře 
A4 I Stipendia studentů 
A5 I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A !Osobní náklady 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 I Náklady na pořízen í dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 !Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

C1 I Provozní náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 I Provozní náklady - materiál 
C3 I Provozní nákfady - cestovní náhrady 
C4 I Provozní náklady - práva k výsledkům 

Nářečí českého jazyka interaktivně. Dokumentace a zpřístupnění mizejícího jazykového dědictví jako 
nedílné součásti regionálních identit 

UPOL 
Podle Smlouvy Dodatek č. 1 

Změna 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových I Náklady celkem (v I Náklady z účelových I výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

760 760 760 760 o 
217 217 217 217 o 

o o o o o 
o o o o o 

259 259 259 259 o 
16 16 16 16 o 

1 252 1 252 1 252 1 252 o 
o o o o o 
o o o o o 
o o o o o 
o o o o o 

o 
o o o o o 

147 147 147 147 o 
40 40 40 40 o 
o o o o o 

o -o -o -o -o -o 

4/4 

I 



PPIJemee.koonllnltor: úJC 
2020 

l\q!MllUI: 
14• r..tl~ (IS- ltdílllllql 
~·~lilirl " ~llllh~/~, Oh 
~'Ui ~rUfF.11!-J ti! All• MI.: liJldbll pDltl á d.ofu1 tlll 
~•J•I\!• · 1~~,n m"""""I 'fll"'t 
,~~lm 

ď:r.t o. 1 ~-„ - tl/Hf.I dl 111l1$1<>1J-

GP 

RP 

RP 

RP 

RP 

RP 

RP 

RP 

RP 

RP 

RP 

DP 
DP 

OG20P020W029-rozpocet-dodatek-1 xl5X - Al - Prfloha č. 2 

Podla SmTóu~v OodUllH. 1 

lip.o...._ o/odn,,\•l 6Mou 

Hlavni teth:el oe om projektu, organlzlllor 266 
nltellnlch $ IO.lm(), "'""""Ml 
0!1111...tronlol(ic:ih lmm11'1Mli zpracovéYl!rll hesel 
SNCJ o jo~ch propojov*11 e detobézl DIDa 
Ood111loll: č. 1 pfeblré Célt odpovědnottl ze 

Odbomf garem 2. eLBpy (dohled nad 0,30 126 126 0,00 
vjbGrem nMetnlch textů a audionahrávek a 
nad tagov*11m databéze DIDa), naplrovml 
elekb'onlckých lormulMů, zpracovévtfll hesel 
SNČJ a jejich propojov*11 s datobézl DID• 
Dodatek č. 1 ·v projektu nefiguruje 

1Co8tel studentů pfi zpracov9/Sll ntleOnlch 0,30 !!O 90 0,30 90 90 
nahrévek, napV'Dv*11 elekb'onlckých 
formul#ů, zpracovéY*il hesel SNCJ a jejich 
propojov6nl 111 databázi DIDa 

N111plrtlvfflt alekfroniolrlcl1 formuftlů, 0,30 76 76 0,30 79 79 
orgMlzOlor 11udal"l1ú ptl 1~111no\l~'d p&n:nVch 
11Ncier1rch aáln1n11u, Jpt:a~rum1 hc1111al 
SNOJ • l•Jlcli propojovMl o dotabAil DiDo 
Dodatek č. 1 plebfré Cé91. odpovidnottl za 

Naplnovdnl elekb'onlckých formu!Mů, lkotltel 0,10 :IO 26 0,1 0 •6 26 
etudentO pfl akenováll psenj'ch né'ečnlch 
zéznamů, zprocovév*11 heael SNCJ a jejich 
propojovénl a databázi DIDa 

NaplMvmir elektronických lormulél'U, 0,10 25 25 0,10 <B 28 
ekenováll peaný-ch n„eCnlch zéznamů, 
zpracovévénl haeel SNČJ a jejich 
propojovénl a databázi OIOa 
Dodatek č 1 pfeblré Célt odpovAdno1tl za 

Podll nn tvo1b6 "tOftwnru, aruanl:n'Aor 6ffi l'6nl 0,30 B4 64 0,30 64 64 
zwkový"ch nahrévek, komunikace se 
zvukarem, naplrováll elekb'onlckjch 
fonnulMů, zpracovávilnl hesel SNCJ a Jejich 
propojováni 111 databázi DIDa 

Kontrola prezentace ~edkCI projektu za 0,40 12e 126 0,40 126 126 
dleleklologlcký tým, podU na organizaci 
prlprovy knltnlch pubDkacl do tloku, 
naplf'Klv*11 elekb'onlckjch formu16'ů, 
zpracovév*11 haeel SNČJ a jejich 
propojolA!inf a databázi DIDe 

Odbomy garent 1. etapy (dohled nad 0,50 160 160 0,60 184 164 
yYvojem aoflwaru ProPONAR), organizátor 
epolupréce a týmem UPOL pn lvorbě 
podkladů pro dlalektologlcké mapy, 
naplfov*11 elektronlckých formulMU, 
zpracovévtrll hesel SNCJ a jejich 
propojováni a databázi DIDa 
Oodetek c. 1 pfeblré. Mit odpovědnosti za 

Podn na tvorbě softwaru, naplf'Dvdnl 0,20 80 GO 0,20 GO 60 
elekb'onlckj'ch formul«ů, zpracov6v*11 heeel 
SNCJ a Jejich propojováll a dalabézf DIDa 

Odbomy garant 2 etapy (dohled nad 0,20 64 64 0,30 126 121) 
výběrem nMeCnlch textů a audionahrávek a 
nad tagovdnlm datebéze DIOa), napl'->v*11 
elektronlckjch formull!!tl.I, zpracovévlrlf heael 
SNČJ a jejich propojov*11 o databézl DID• 
Dodatek e. 1 pfeblré čélt odpoVědnostl za 

M•dovACl!.kll 0.00 20 20 .o~ 21) 20 
Anancn1 oeetn1 0,0:5 --:12- 22 01Q5 22 22 

3,30 1113 1113 J,30 1113 , 113 

1/3 



DG20P020W029-rozpocet-dodatek-1.xlsx - Al - Pfíloha f 2 

Dodoto~ ~. 1 

Pl'IJ1111C•-l<oonllnltor: úJC 

• lfi\.:;9c-tpl'1t"1'f14ilutt'ftod. 

GP Hlavni re11tel celého projektu, spoluvedoucl 321 
5, el11py (oruanlzmto prlMnvy ruuonlnigqi 
~dkÚ pr-ojektu u~offtdtlilrn '-'~ '-tiwv) , 
organlztlor ~Me&irtf'! vjD;UmÍI, M~~MI 
elaktrorilok)lo/1 ro1m~ 'Zpt!leo~iirmnl h• 
GNC~ • l•~ol' p<0pol„ 1!nl e databi!zl DIDa 
Dodnlal: č . 1 pr.>blr6 u.I odpov6dnoe11 za 

RP Odborný garant 2. etapy (dohled nad 0,30 152 162 0,00 
výběrem nMeOOlch textů e audlonahrévek a 
nad tagov*11m databáze DJDa), neµV'K>\'911 
elektronlckých formu!MJ, zprecovévt.il hnel 
SNCJ a Jejich propojovml e databi!zl DIDa 
Dodatek o. 1 ·v projektu nefiguruje 

RP Vedeni erucrentiJpr1 zpracoven1 mwecnfcn ----o:ao 108 106 0,30 ----;os 108 
nahrévek, naplfov*11 elektronlckých 
formulMJ, zpracovév*11 heeel SNCJ a Jejich 
propojovénl a dellllbézl DIDa 

RP NaplmvMi elekuonfckých formulélů, 0,30 9• 9" 0,30 --9-5 95 
organlzélor etudentů prl ekenovénl p88ných 
nél'ečnlch zéznamů, zpracovév*11 hesel 
SNCJ a Jejich propojovl!nl e dolabi!zl DIDa, 
prfpreva edukaOnlch m11terlélLI pro vjltaw 
Dodatek e 1 prebrré Célt odpovAdnoeU ze 

RP Napirovt.il elektronlckých formutMJ, 0,10 32 11 0,10 32 32 
tpolupréce pn ekenovt.11 psaných nél'eOnlch 
zéznamLI a pn zpracov*11 nMeenfch 
natvévek, zpracovévt.if heeel SNCJ a Jejich 
propoJovinl a dalabézl DJDa 

RP Naplfllv*11 elektronlckých formulMJ, 0,10 30 30 0,1 0 --32- 32 
ekenov*11 psaných nél'eCnfch zéznamů, 
zpracovévt.11 heeel SNCJ a Jejich 
propojovénl a databézl DIDa 
Dodatek O. 1 preblré čá9t odpovAdnoeU za 

 

RP Podn na tvorbě eoftwaru, organlzétor Olltlnl 0,30 101 10T 0,30 10 , 101 
zvukových nahrávek, komunikace se 
zwkarem, neplfl>vá'll elektronlckých 
rormulél'ů, zpracovévá'll heeel SNCJ a Jejich 
propojovinl e databézf Dtoe 

RP Konb'ole prezentace výsledků projektu za 0,40 164 1~ 0,40 1 ~ 1&4 
dlaleklologlcký I~. poclll na organizaci 
pflpravy knl1nfch pubRkacl do tisku, 
nap!ŇvSlf elektronlckých rormulMJ, 
zpracovévtlll hesel SNCJ a Jejich 
propojovinr e databázi DIDa 

RP OdbomS' garanl 1 etapy (donled nad 0,50 160 160 0,60 220 220 
vývojem softwaru ProPONAR), organizátor 
apolupréce e týmem UPOL pl'I tvorbě 
podkladů pro dlalektologlcké mapy, 
nap!Nv*if elektronlckých formulMJ, 
zpracovév*11 heeel SNCJ a Jejich 
propojovini e databézl DIDa 
Dodatek e 1 prebfré Célt odpovihinotU za 

RP PodO ne tvorbi eoftwl!lru, naplflov*11 O,•O 144 144 0,40 145 145 
elektronlckých formulMů, zpracovévt.il hesel 
SNCJ a Jejich propojov*11 e databi!zl DIDa, 
prlprava ná'eOnlch maler1élů pro vý'stavu, 
podíl na organizaci pflpravy knl2nlch 
publlkacl do tlaku Dodatek l!.1 
preblré Mat odpovědnotU za 

RP Odborný garant 5 etapy (dohled nad 0,20 101 101 0,30 ~ lr.2 
prlpravou prezentace výlledkLI projektu 
U8f>orédmlm Výotavy), naplrovml 
alektronlckých formultlů, zpracovév*11 heael 
SNCJ a Jejich propojovénJ e datebézl DIDa 
Dodatek e. 1 preblré čéet odpovědnoeU za 

PP ld<aovhO!atnl D,05 22 22 0.06 
Ananen1 ocetnr 0,0f.i 24 24 O,O!i 

3,50 1406 1406 3,50 1406 1406 

2/3 



DG20P020W029-ro1pocet-dodatek·l .11: lsx - Al - níloha ~. 2 

Poa11 Smlouvy Dod1tok e. t 

Ptij11mce-koonllnltor OJC 

Sóodlllo-01•!111llU~-

GP Hlavnl retltel cel~ho projektu, apoluvedoucl 
5. e1apy projektu (organizace pflpravy 
prezen1ace vý&kldků projektu uaporédlWllm 
VýW!vy), n1pll\>vllnl elektronlokých 
fonn\Utů, zprecov&/llnl h...i SNCJ e Jejich 
propoJo'-"nl a data~rl DIDa 
Dodatek C. 1 pfeblré C61t odpov6dnostl za 

RP Odbom)' 91r11nt 2 etapy (dohled nad 0,30 152 i 52 0,00 
vjblrem nMečnlch texlů • eudlonahrévek a 
nad tagov*ifm da1ab6ze DIDa), neplfK>váil 
elektronlckjch formulétů, zpracová\1'*11 heael 
SNCJ a jepch propojovllnl e datebézl DIDe, 
prlprave ndfeCnlch meterll!llů pro výetavu 

RP Vodo~l '"J<J°'.Opn •J>!nco•ml nNeOll!ch 0,30 108 108 0,30 106 108 
nehrévek, neplfK>v*11 elektronlckjch 
formullWIJ. zpracov'11*11 hesel SNCJ e Jejich 
propojov*11 a databt!l:zl DIDa, prlprava 
/1Meč<ll matarl~ o taw 

RP Ntij)lrovrlnl a 1,ktlonk1'~1 formulNů, 0,30 94 94 0,30 VS 9l> 
org1mlztllf.or atudentů ptl akenov*11 peanjch 
nlWeCnfch z6:Znam\J. zpracov~tlll hesel 
SNCJ •l•Jch propojovllnl a databézl DIDa, 
pl'lprava nMe&llch a edukaCnlch mater1dl(J 
pro výatavu 
Dodatek C. 1 preblré eMI odpovtdnoetl za 

RP N111Movkll elo\1rur\N:ttjd1 rormula"ů, 
zpracov&/llnl heoel SNČJ e Jejich 

0,10 32 32 0,10 32 32 

propojov*11 a datoblizl DIDa, prrpreve 
nél'eCnlch mater1.tl(J pro Vý9tavu 

RP Napll"lov*11 elektronlckj'ch formul!llO, 
zpracov6'*11 h ... I SNCJ a Jejich 

0,10 30 30 0,10 32 32 

propojov*1í a databézl DIDa, prlprava 
nél'eCnlch mater161ů pro výataw 
Podetek c. 1 prebíré Célt odpov6dnoetl za 

RP OrganlzMor čJit6nl zvukoVjch nfllhréYek, 0,30 101 101 0,30 101 101 
komunlJlece ee zvukarem, naplt'Gváil 
eleJdronlck'tch formul!Vů, zpracovévad hetel 
SNOJ •l•Jch p<opojovllnl a databllzl DIDo, 
prlpreva nél'eMlch mater1M'..I pro ytatavu 

RP Kontrola prezen1ace Vjaledlru projektu za 0,40 154 154 0,40 154 154 
dllleklologlcký lým, podll na organizaci 
pflprevy knltnlch pubOkacl do tlaku, 
neplfK>v*11 elaktronlckých formufé'ů, 
<1>racov.Wllnl haaol SNCJ a Jejich 
propojov*11 a dltab6zl DIDa, pflprave 
nNaC..IctimalerllliJ co 

RP Organtzélor apolupraca a týmem VPOL pn 0,50 160 180 0,80 220 220 
tvorbt podkJadC. pro dlalektologlcké mapy, 
nepll"kJ"*11 elektronlck9ch formulMú, 
zpracov.Wllnl h ... I SNCJ a Jejich 
propojov*11 a datlb*zl DIOa, prfprava 
riMeCnfch meter161ů pro vjatevu a apolupréc~ 
pn ocganlzecl ~lovy 
Dodatek c. 1 pl'eblré Met odpovtdnottl za 

 
RP N1pirovai1 alektronk:lr/ch rormuutťl. 0,40 tM 144 0,40 145 14<! 

zpraoov6vllnl heeel SNCJ a Jajlch 
propojov*11 a d1tab6zl DIDa, pflprava 
néi'eCnlch mater16h'..I pro výMaw a apolupréce 
pM organizaci Výetavy, podíl n11 organizaci 
prlpravy knl!nfch publlkacl do tisku 
Dodatek c 1 prebk'6 C61t odpovidnoatl za 

RP Odbom)' garent 5. etapy (dohled nad 0,20 101 101 0,30 152 152 
prlpravou prezentace V'ýeledkll projektu 
ueporédllnlm výatavy), napll'ovllnl 
elektronlcl<ých formulttů, zpracovév*11 heael 
SNCJ a Jejich p<opojovllnl 1 dalabézl DIDe 
Dodatek c. 1 pfeblré Céat odpovldnotll za 

OP Mzdové úeetnl 0.05 22 22 0,05 22 22 
OP FNnenr oceau 0,05 24 24 0,05 24 24 

3,60 1459 1459 3,60 1459 H 5ll 

3/3 



DG20P020W029-rozpocet-dodatek-1.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

s 
Příjemce-koordinátor: 

2020 

Specifikace a zdůvodněni položky 

náře~ní výzkum východní Cechy - 2 osoby (3 ,5 tis . Kč I osoba) , 2 noci (tuzemské cestovné) 

nářeční výzkum střední Cechy- 2 osoby (3,5 tis. Kč I osoba), 2 noci (tuzemské cestovné) 

nářeční výzkum jižní Morava - 2 osoby (3,5 tis. Kč I osoba), 2 noci (tuzemské cestovné) 

nářeční výzkum jihozápadní Morava - 2 osoby (3,5 tis. Kč I osoba), 2 noci (tuzemské cestovné) 

nářeční výzkum střední Morava - 3 osoby (2 tis. Kč I osoba) , 1 noc (tuzemské cestovné) 

konference Dialektologie a geolingvistika ve střední Evropě , Opava - 2 osoby (6 tis . Kč I osoba) , 
:2 noci (tuzemské cestovné 
konference Mladí lingvisté 2020, Olomouc - 2 osoby (5 tis. Kč I osoba), 2 noci (tuzemské 
cestovné 
konference Etymologické symposion. Brno - 1 osoba, 1 den (tuzemské cestovné) 
Dodatek č. 1  se iiž této konference nezúčastní . 

Dodatek č. 1 pojede místo na tutu konferenci: 
konference ACT A 60 Onomastic Conference - 1 osoba, 2 noci (tuzemské cestovné 
geolingvistické sympozium, Makedonie - 1 osoba, 7 nocí (zahraniční cestovné) 
·ednání řešitelského kolektivu v Olomouci na UPOL - 2 osoby (1 ,5 tis. Kč I osoba) , 3x1 den 
tuzemské cestovné 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

1/3 

Podle Smlouvy 

Náklady z Náklady I 
účelových celkem (tis. 
výdajů MK 

Kč/r) (tis. Kč/r) 
7 7 

7 , 7 

7 7 

7 7 

6 6 

12 12 

10 10 

2 2 

o o 

9 9 
3 , 3. 

70 70 

Dodatek č. 1 

Náklady z Náklady 
účelových celkem (tis. 
výdajů MK 

Kč/r) (tis. Kč/r) _ 
7 7 

7 7 

=; 7 r 

7 7 

6 6 

12 12 

10 1o 
o o 

2 ? 

9 g 

3 3 

70 70 



DG20P020W029-rozpocet-dodatek-1.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Příjemce-koordinátor: 

2021 

Specifikace a zdůvodnění položky 

!nářeční výzkum - 11 osob (tuzemské cestovné) 
Poiede ien 1 O osob 
účast na domácí lingvistické konferenci - 5 osob (tuzemské cestovné) 

Dodatek č. 1 

iúčast na zahraniční lingvistické konferenci/sympoziu - 5 osob (zahraniční cestovné) 

rjednání řešitelského kolektivu v Olomouci na UPOL - 2 osoby, 3x1 den (tuzemské cestovné) 

prezentace probíhajícího projektu na celoústavním semináři UJC - 7 osob (tuzemské cestovné) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Konkrétní konference budou specifikovány v průběžné zprávě. 

2/3 

Podle Smlouvy 

Náklady z I Náklady 
účelových celkem (tis. 
výdajů MK 

Kč/r) (tis. Kč/r) 
-34 34 

21 21 

61 61 

3 3 

15 15 

134 134 

Dodatek č. 1 

I Náklady z Náklady 
účelových celkem (tis. 
výdajů MK 

Kč/r) (tis. Kč/r) _ 
34 34 

21 21 

61 61 

3 3 

15 15 

o o 

o o 

01 o 

o o 
o o 

134 134 

J 



DG20P020W029-rozpocet-dodatek-1.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

s ·-kace - náld 
Příjemce-koordinátor: 

2022 

Specifikace a zdůvodnění položky 

ktu 

účast na zahraniční lingvistické konferenci/sympoziu - 2 osoby (zahraniční cestovné) 

přednesení přednášky - 4 osoby (tuzemské cestovné) 

pracovní cesty spojené s přípravou výstavy, s její instalací, průběhem a lividací v Olomouci - 2 
osobv, 6x1 den (tuzemské cestovné 
účast na zahájení výstavy v Olomouci - 11 osob, 1 noc (tuzemské cestovné) 
Dodatek č. 1 Poiede ien 1 O osob 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Konkrétní konference budou specifikovány v průběžné zprávě. 

3/3 

Podle Smlouvy 

Náklady 
Náklady z I 

celkem (tis. účelových 

Kč/r) 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

18 18 
-

3 3 

5 5 

14 14 

40 40 

I Náklady z Náklady 
celkem (tis. účelových 

Kč/r) 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

18 18 

3 3 

5 5 

14 14 

o o 

o o 
-o o 

-
01 o 

o o 
o o 

40 40 




